TRAXランチ
半額パスポート
限定 20枚販売！

初月限定価格 4,000円

日頃よりライブラリーカフェTRAXをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

TRAXのランチメニュー全てが 50％off にて利用できる、
ランチ半額パスポートを販売いたします。

一日一回、1ヶ月何回使ってもOK!

9 月分の利用に関しましては 8月中旬にご案内いたします。

おひとり様 5,000円

カウンターにてスタッフにお声掛けください。

ご利用可能期間 8/1 ～ 8/31

・このパスポートにて、期間中のトラックスのランチ飲食の金額を半額にいたします。

・1パスポートにつきに 1名の利用です。

・同行者は、パスポートを持っていなければサービスを受けられません。

・ご本人様の本人のランチ飲食のお支払いのみご利用できます。

・来店・注文時と会計時に、必ずパスポートをスタッフに提示ください。

・1日 1回のご利用に限ります。利用日にちの制限はございません。

・他サービスやクーポンとの併用はできません。

・お料理のとりわけはご遠慮願います。

・パスポートのコピーは出来ません。

・ご利用の際に不正が見受けられた場合にはパスポートを無効とさせていただきます。

・パスポート紛失の際の再発行はいたしません。

☎0294-33-5412
ライブラリーカフェ　トラックス

☎0294-
　　22-5531

お電話つながらないときは、
こちらへおかけください

ご予約･お問い合せ

本格
中華

茨城県日立市幸町1-20-3　ホテルテラスザスクエア日立1F

TRAX ランチ半額パスポート

ご利用可能期間 8/1 ～ 8/31

・このパスポートにて、期間中のトラックスのランチ飲食の金額を半額にいたします。

・1パスポートにつきに 1名の利用です。

・同行者は、パスポートを持っていなければサービスを受けられません。

・ご本人様の本人のランチ飲食のお支払いのみご利用できます。

・来店・注文時と会計時に、必ずパスポートをスタッフに提示ください。

・1日 1回のご利用に限ります。利用日にちの制限はございません。

・他サービスやクーポンとの併用はできません。

・お料理のとりわけはご遠慮願います。

・パスポートのコピーは出来ません。

・ご利用の際に不正が見受けられた場合にはパスポートを無効とさせていただきます。

・パスポート紛失の際の再発行はいたしません。

・パスポート発券時、免許証・マイナンバーカードなどご本人様顔写真入りの書類を

　提示いただきます。

※書類は ipad にて写真を撮らせていただきます。( 確認のためにのみ利用いたします）

※利用時にも本人確認書類を確認させていただく場合がございます。

上記の内容を理解いたしました。　　　　　　　　　　　　　　　　2021 年　　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　フリガナ

　お客様氏名

証明書の番号控運転免許証

マイナンバーカード

その他